MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 35/2023 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Viamão-RS, 11 de maio de 2023.

DIVULGAÇÃO FINAL
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO
O Diretor-Geral Substituto do Campus Viamão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a
divulgação do resultado final do Edital Complementar Nº 08/2023 IFRS  Viamão,Campus
vinculado ao EDITAL Nº 02/2023_PROEX/REI.

PROJETO NOME CLASSIFICAÇÃO

Observaviamão Notas
Técnicas: interagir,
sistematizar e promover as
realidades e necessidades
de organizações da
comunidade local

Luísa Spadoni Souza

Isabelle Borges dos Santos

Guilherme Rebello da Rocha

Andreza de Almeida Cardoso

Maria Luiza Pires de Lima

Mariana Silva de Assis

Contemplada

Suplente

Suplente

Suplente

Suplente

Não compareceu

Fomento às ações das
comunidades quilombolas
na cidade de Viamão
(quilombo Anastacia,
Peixoto dos Botinha e
cantão da Lomba.

Susana Juliana Oliveira Silva

Layla Nicoly Mattos Medeiros

Franciele Corrêa Nunes

Caroline do Amaral Zanona Reckziegel

Hugo Oneide Morais Costa

Contemplada

Suplente

Suplente

Suplente

Suplente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 12/05/2023 15:27)
ALEXSANDER LEMOS FERREIRA

DIRETOR - SUBSTITUTO

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: 2219140

Processo Associado: 23742.000127/2023-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 11/05/2023

fa2d9378e2

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf